
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/805/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

i dworców przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1343 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski i które udostępnia operatorom i przewoźnikom, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe przystanki komunikacyjne, nie wymienione w załączniku Nr 1, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski udostępnione są tylko operatorom świadczącym usługi 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych, dla których organizatorem jest 

Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”,  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały, a udostępnione 

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub wygaśnięcia zezwolenia 

wydanego zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, jednak nie dłużej 

niż do dnia 31 grudnia 2023 r. (zm. art. 78 ustawy, wprowadzona art. 46 ustawy z dnia 19 grudnia 2022 r. 

o szczegółowych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2666). 

§ 2. 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców są 

pobierane opłaty zgodnie z odrębna uchwałą Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

2. Opłaty są naliczane na podstawie aktualnych rozkładów jazdy dla funkcjonujących linii 

komunikacyjnych. 

§ 3. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz dworców, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych nie wymienionych w załączniku Nr 1 do 

uchwały na zasadach określonych w §1 ust. 3 obowiązani są przestrzegać zasad korzystania z przystanków, 

o których mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3114



§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/263/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

i dworców przez operatorów i przewoźników. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3114


		2023-06-13T12:12:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




